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1. Proposta de alteracdo do Estatuto Social do Banco do Brasil - Capitulo V - Administracdo e organiza¢édo do
Banco (arts. 18, 21, 26, 32, 33, 34, 36, 37 e 40).

ON

Aprovar

Rejeitar

Abster-se

4.302.457.472

4.236.981.283

547.729

64.928.460

2. Proposta de alteracao do Estatuto Social do Banco do Brasil - Capitulo IX - Disposicdes especiais (art. 57).

ON

Aprovar

Rejeitar

Abster-se

4.302.457.472

4.236.373.642

1.152.250

64.931.580

3. Proposta de alteragdo do Estatuto Social do Banco do Brasil - Capitulo XI — Disposi¢8es transitdrias (art. 65).

ON

Aprovar

Rejeitar

Abster-se

4.302.457.472

4.236.977.854

548.386

64.931.232




